

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZP2400589
Stavba: Brno Židenice oprava havárie výměna zásobníkového ohřívače

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 880,72
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 880,72	13 834,95
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 715,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZP2400589

Stavba:

Brno Židenice oprava havárie výměna zásobníkového ohřívače

Místo:

Datum:

18. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 880,72	79 715,67
ZP2400589	Brno Zidenice oprava havárie výměna zásobníkového ohřívače	65 880,72	79 715,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Brno Židenice oprava havárie výměna zásobníkového ohřivače**

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 880,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 880,72	21,00%	13 834,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			79 715,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Brno Židenice oprava havárie výměna zásobníkového ohřívače**

Místo: Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		65 880,72
HSV - Práce a dodávky HSV		1 961,47
997 - Přesun sutě		1 961,47
PSV - Práce a dodávky PSV		55 025,25
732 - Ústřední vytápění - strojovny		46 909,25
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		8 294,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		600,00
VRN5 - Finanční náklady		600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Brno Židenice oprava havárie výměna zásobníkového ohřivače

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 880,72

D HSV Práce a dodávky HSV

1 961,47

D 997 Přesun sutě

1 961,47

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,512	998,00	510,98	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,512	301,00	154,11	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,240	13,10	134,14	CS ÚRS 2025 01

vv			0,512*20 "Přepočtené koeficientem množství		10,240			
vv			Součet		10,240			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,512	2 270,00	1 162,24	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV

55 025,25

5	K	723180112	Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 15	m	2,000	813,00	1 626,00	CS ÚRS 2025 01
vv			úprava napojení nového ohřivače					
vv			2		2,000			

6	K	723180113	Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20	m	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
vv			úprava napojení nového ohřivače					
vv			2		2,000			

7	K	723180114	Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 25	m	3,000	1 430,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 01
vv			úprava napojení nového ohřivače					
vv			3		3,000			

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

46 909,25

8	K	732212815	Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 1600 l	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2025 01
vv			demontáž stávající nádrže					
vv			1		1,000			

9	K	732214815	Vypuštění vody z ohříváku obsah přes 630 do 1600 l	kus	1,000	827,00	827,00	CS ÚRS 2025 01
vv			vypuštění vody z ohřivače					
vv			1		1,000			

10	K	732219315	Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 o obsahu 1000 litrů	soubor	1,000	8 350,00	8 350,00	CS ÚRS 2025 01
vv			montáž nového zásobníkového ohřivače					
vv			1		1,000			

11	M	00-R159	Nádrž Dražice NADO 750 / 200 v1	ks	1,000	36 272,25	36 272,25	
vv			https://www.dzd.cz/cenik?highlight=WyJjZW5payJd					
vv			1		1,000			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

8 294,00

12	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	7,000	566,00	3 962,00	CS ÚRS 2025 01
vv			koordinace prací zajištění vstupu					
vv			1		1,000			
vv			úprava napojení potrubí k novému zás. ohřivači					
vv			6		6,000			
vv			Součet		7,000			

13	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	6,000	416,00	2 496,00	CS ÚRS 2025 01
vv			pomocné práce při manipulaci s ohřivači					
vv			6		6,000			

14	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	3,000	612,00	1 836,00	CS ÚRS 2025 01
vv			odpojení a zapojení el. technologie					
vv			3		3,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

600,00

D VRN5 Finanční náklady

600,00

15	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
vv			index dle rámcové smlouvy					
vv			65280,72*0,00		0,000			

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

600,00

16	K	081002000	Doprava zaměstnanců		600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
vv			doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
vv			opravy					
vv			3*200		600,000			